
20ème course de côte régionale de Vals-près-Le-Puy
Coupe de France de la montagne

23 mai 2004

Classement scratch

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 1 COQUET Daniel MARTINI T02C D-E/19 Velay Auvergne 0'48''73 0'48''74 0'50''56

2 2 HABOUZIT Marc MARTINI MK52 D-E/19 Velay Auvergne 0'51''05
3 3 COUCHET Luc MARTINI MK22 D-E/19 Velay Auvergne 0'51''16 0'51''87 0'52''71

4 11 VERDIER Nicolas DALLARA F3 D-E/F3B Cigaloise 0'52''72
5 98 ASSENAULT Frederic RALLYE II F/3 Ondaine 0'53''79 0'53''32 0'53''46

6 80 BACHELARD Pierre SUNBEAM LOTUS F/5 Ondaine 0'53''49 0'54''01 0'53''42
7 6 VALETTE Claude MARCH F2 D-E/19 Ingres 0'54''69 0'53''88 0'55''38

8 79 EGUILLON Michael R5 TURBO F/5 Dôme Forez 0'54''30 0'54''01 0'54''39

9 90 JACQUOT Alain RALLYE II F/3 De l'Hérault 0'54''62 0'54''19
10 19 COLLANGE Roger ARC MF2 C3/11 D'Auvergne 0'54''81 0'55''32 0'56''66

11 92 BRUN Roger ALPINE A110 F/3 Livradois Forez 0'56''11 0'55''75 0'55''08
12 8 AUTUCHE Jean Marie JEMA 02 B D-E/18 D'Auvergne 0'55''46 0'55''10 0'56''38

13 24 GOURCY Cyril GFA R 420 GT CM/28 Livradois Forez 0'56''24 0'56''97 0'55''11
14 93 ROSSIGNOL Lucien RALLYE III F/3 Montpellier Pic Saint Loup 0'55''70 0'56''23

15 38 GUILLOT Pascal ESCORT COSWORTH FN/5 Du Forez 0'56''95 0'56''42 0'55''74
16 5 DESCHAUX-BEAUMEPatrick DUQUEINE D-E/19 Echirolles 0'57''56 0'55''92
17 111 ROMO Dominique CLIO F2000/4 Livradois Forez 0'56''62 0'56''03 0'56''27

18 99 MONZIOLS Cedric RALLYE III F/2 De la Lozère 0'56''39 0'56''05 0'57''77

19 40 ECHAUBARD Patrick ESCORT COSWORTH FN/5 Clermont Racing 0'56''16 0'56''86 0'56''71

20 117 BOREL Dominique 205 GTI F2000/3 Ondaine 0'56''40 1'24''12 0'56''95

21 83 MICHEL Cedric DAUPHINE F/4 Centaure 0'56''98 0'56''52 0'57''96

22 624 DEMARTHON Frederic GFA R 420 GT CM/28 Livradois Forez 0'57''50 0'56''65 1'05''98

23 32 PANZARELLA Raphael CLIO MAXI A/8 Velay Auvergne 0'57''77 0'56''78 1'00''16

24 12 BRUNET Jean Charles DALLARA 394 D-E/F3B Velay Auvergne 0'57''50 0'56''81 0'57''17

25 53 FARGIER Christophe INTEGRA TYPE R N/3 De l'Hérault 0'56''88 0'57''15 0'56''84
26 86 ARNAUD Christian BMW 318 F/4 Hte Vallée de la Loire 0'58''28 0'58''10 0'56''93
27 95 RAMADE Lucien RALLYE II F/3 Du Val d'Allier 0'58''94 0'57''58 0'56''96
28 20 BONNEFOY Michael SIB C3/11 De l'Ardèche 0'58''21 0'57''11 0'57''15

29 9 ALLOIN Christian MARTINI MK31 D-E/18 Velay Auvergne 0'58''46 0'57''59
30 55 GIRAUD Herve CLIO RS N/3 Hte Vallée de la Loire 0'57''98 0'58''49 0'57''77
31 28 VEZOLLES Claude BMW M3 FA/9 D'Alès 0'59''82 0'58''27 0'57''81
32 54 RANCHET Jean Luc CLIO WILLIAMS N/3 Hte Vallée de la Loire 0'57''89 0'59''40 1'30''73

33 21 PAPILLAT Serge ARC MF9 C3/11 Du Beaujolais 0'58''00 1'06''56 0'58''33

34 94 TIXIER Christophe R 8 F/3 D'Auvergne 0'59''09 0'59''01 0'58''39
35 35 GLEY Jean Pierre HONDA CIVIC A/7 D'Auvergne 0'59''63 0'59''07 0'58''60
36 87 CELLE Denis OPEL CITY F/4 Ondaine 0'59''09 0'58''74 0'58''67
37 57 MOGER Lionel 306 16S N/3 Ondaine 0'59''02 0'58''82 0'59''12

38 615 VAJNAR Michel 306 F2000/4 Du Forez 1'01''53 0'58''83
39 118 GRES Philippe 106 KIT CAR F2000/3 Velay Auvergne 1'01''52 0'59''96 0'59''18
40 50 DESGEORGES David R5 GT TURBO FN/4 Velay Auvergne 0'59''93 0'59''61 0'59''53
41 71 FEZAY Mickael AX GTI FN/1 De l'Ardèche 1'00''69 0'59''98 1'00''62

42 112 GIBAND Christophe 205 F2000/4 Ondaine 1'01''42 2'03''02 1'00''00
43 85 CHAMBERT Sebastien OPEL CITY F/4 Du Forez 1'01''75 1'00''76 1'00''07
44 46 MONTEL Jerome R5 GT TURBO FN/4 Clermont Racing 1'01''08 1'01''51 1'00''14
45 84 MATHEVET Jean Francois RALLYE III F/4 Ondaine 1'02''22 1'01''62 1'00''29
46 56 DUBUIS Sebastien CLIO WILLIAMS N/3 Clermont Racing 1'00''43 1'00''84

47 110 MARCON Guy 306 XSI F2000/4 Du Forez 1'01''58 1'01''21 1'00''57
48 64 SOUTEYRAT Jean Marc SAXO 16 V N/2 De l'Ardèche 1'02''04 1'01''30 1'00''69
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20ème course de côte régionale de Vals-près-Le-Puy
Coupe de France de la montagne

23 mai 2004

Classement scratch

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

49 58 DA SILVA Frederic 309 GTI 16S N/3 Velay Auvergne 1'01''02 1'00''72 1'02''40

50 49 CHAUCHAT Jerome R5 GT TURBO FN/4 Hte Vallée de la Loire 1'01''70 1'01''01 1'00''99
51 27 BERNIERE Francis BMW M3 A/9 De l'Hérault 1'01''72 1'01''14
52 75 PARROT Philippe AX N/1 Clermont Racing 1'02''15 1'01''41 1'01''93

53 51 LYOTARD Raphael R5 GT TURBO FN/4 Ondaine 1'01''47 1'02''17 1'02''33

54 45 EXBRAYAT Stephane R5 GT TURBO FN/4 Hte Vallée de la Loire 1'01''85 1'01''53 1'01''70

55 113 SEGUY Martial R 11 TURBO F2000/4 Velay Auvergne 1'04''88 1'02''85 1'01''62
56 77 PASCAL Eric AX GTI FN/1 Velay Auvergne 1'03''13 1'02''05 1'01''64
57 70 POMARET Sebastien 205 RALLYE FN/1 De l'Ardèche 1'02''58 1'01''96 1'01''67
58 124 BLANCHETON Blanche 205 RALLYE F2000/2 Centaure 1'01''84 1'01''89

59 109 EXBRAYAT Julien GOLF GTI 16S F2000/4 Hte Vallée de la Loire 1'02''45 1'01''88 1'01''85
60 67 BRAVARD Bruno HONDA CIVIC VTEC FN/2 Velay Auvergne 1'02''69 1'02''85 1'01''87
61 43 MARCON Philippe R5 GT TURBO FN/4 Hte Vallée de la Loire 1'04''38 1'01''94 1'02''04

62 63 MARTIN Dominique SAXO 16 V N/2 De Montélimar 1'03''37 1'02''53 1'02''00
63 72 LIOTARD Eric 106 XSI N/1 Hte Vallée de la Loire 1'03''55 1'02''63 1'02''02
64 65 VEYRAC Jerome 106 N/2 Ondaine 1'02''70 1'02''04 1'02''40

65 114 BREMOND Patrick R 11 F2000/4 Hte Vallée de la Loire 1'04''80 1'03''42 1'02''23
66 74 HOUILLON Frederic 106 RALLYE N/1 Livradois Forez 1'03''96 1'02''45 1'02''49

67 47 BOUSSIT Jean Francois R5 GT TURBO FN/4 Velay Auvergne 1'02''65 1'03''37 1'02''47
68 48 SAGNARD Yvan R5 GT TURBO FN/4 Hte Vallée de la Loire 1'06''05 1'02''86 1'03''26

69 96 BRUNEAU Dominique ALPINE A110 F/3 Du Val d'Allier 1'04''23 1'03''08 1'04''03

70 644 VEY Remy R5 GT TURBO FN/4 Ondaine 1'06''46 1'03''61 1'03''13
71 76 COLOMBET Christophe AX SPORT FN/1 Ondaine 1'03''36 1'03''90 1'03''17
72 121 GALLIEN Jerome AX SPORT F2000/2 Ondaine 1'03''20 1'04''41 1'05''07

73 677 PASCAL Christophe AX GTI FN/1 Velay Auvergne 1'04''69 1'04''17 1'03''26
74 122 COURRIOL Cedric 106 F2000/2 Velay Auvergne 1'03''57 1'03''29 1'03''47

75 66 COLOMBET Herve 106 N/2 Ondaine 1'05''96 1'04''98 1'03''51
76 44 CHAREYRON Michael R5 GT TURBO FN/4 Ondaine 1'05''38 1'05''15 1'03''98
77 73 MONCHALIN Richard 205 RALLYE FN/1 Hte Vallée de la Loire 1'05''19 1'04''83 1'04''08
78 62 BERGIA Didier 205 GTI FN/2 Hte Vallée de la Loire 1'04''63
79 128 ALBERELLI Yoann 205 RALLYE F2000/2 Ondaine 1'05''88 1'06''14 1'04''85
80 115 BOUTEILLE Richard 306 F2000/4 Du Forez 1'05''49 1'05''76 1'07''21

81 130 GERBIER Christian A 112 F2000/1 Livradois Forez 1'06''26 1'06''01 1'05''67
82 100 ROUMESTAN Didier RALLYE II F/2 D'Alès 1'05''97 1'06''58

83 126 PINEAU Nicolas AX SPORT F2000/2 Livradois Forez 1'09''13 1'07''00 1'07''65

84 103 COSTAKIS Stephane 104 F/1 De l'Ardèche 1'08''93 1'08''04 1'07''06
85 123 GOURCY Ludovic AX F2000/2 Livradois Forez 1'07''08 1'08''99 1'10''44

86 127 BOYER Yann SAMBA F2000/2 Ondaine 1'10''12 1'13''51 1'07''50
87 621 GALLIEN Andre AX SPORT F2000/2 Ondaine 1'10''07 1'09''43 1'10''38

88 104 JOURDY Nicolas 104 ZS F/1 Ondaine 1'10''39 1'09''57 1'09''85

89 105 ROUDIL Mickael A 112 F/1 Velay Auvergne 1'12''76 1'12''04 1'10''78
4 BERNEY Pascal DALLARA 388 D-E/19 Du Beaujolais

31 SICARD Alain 205 GTI FA/8 Hte Vallée de la Loire

91 VILLE Jacques SAMBA F/3 Centaure

108 JOURDAN Frederic R5 GT TURBO F2000/4 D'Auvergne
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20ème course de côte régionale de Vals-près-Le-Puy
Coupe de France de la montagne

23 mai 2004

Classement par groupe

Groupe F/F2000

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 98 ASSENAULT Frederic RALLYE II F/3 Ondaine 0'53''79 0'53''32 0'53''46

2 80 BACHELARD Pierre SUNBEAM LOTUS F/5 Ondaine 0'53''49 0'54''01 0'53''42
3 79 EGUILLON Michael R5 TURBO F/5 Dôme Forez 0'54''30 0'54''01 0'54''39

4 90 JACQUOT Alain RALLYE II F/3 De l'Hérault 0'54''62 0'54''19
5 92 BRUN Roger ALPINE A110 F/3 Livradois Forez 0'56''11 0'55''75 0'55''08
6 93 ROSSIGNOL Lucien RALLYE III F/3 Montpellier Pic Saint Loup 0'55''70 0'56''23

7 111 ROMO Dominique CLIO F2000/4 Livradois Forez 0'56''62 0'56''03 0'56''27

8 99 MONZIOLS Cedric RALLYE III F/2 De la Lozère 0'56''39 0'56''05 0'57''77

9 117 BOREL Dominique 205 GTI F2000/3 Ondaine 0'56''40 1'24''12 0'56''95

10 83 MICHEL Cedric DAUPHINE F/4 Centaure 0'56''98 0'56''52 0'57''96

11 86 ARNAUD Christian BMW 318 F/4 Hte Vallée de la Loire 0'58''28 0'58''10 0'56''93
12 95 RAMADE Lucien RALLYE II F/3 Du Val d'Allier 0'58''94 0'57''58 0'56''96
13 94 TIXIER Christophe R 8 F/3 D'Auvergne 0'59''09 0'59''01 0'58''39
14 87 CELLE Denis OPEL CITY F/4 Ondaine 0'59''09 0'58''74 0'58''67
15 615 VAJNAR Michel 306 F2000/4 Du Forez 1'01''53 0'58''83
16 118 GRES Philippe 106 KIT CAR F2000/3 Velay Auvergne 1'01''52 0'59''96 0'59''18
17 112 GIBAND Christophe 205 F2000/4 Ondaine 1'01''42 2'03''02 1'00''00
18 85 CHAMBERT Sebastien OPEL CITY F/4 Du Forez 1'01''75 1'00''76 1'00''07
19 84 MATHEVET Jean Francois RALLYE III F/4 Ondaine 1'02''22 1'01''62 1'00''29
20 110 MARCON Guy 306 XSI F2000/4 Du Forez 1'01''58 1'01''21 1'00''57
21 113 SEGUY Martial R 11 TURBO F2000/4 Velay Auvergne 1'04''88 1'02''85 1'01''62
22 124 BLANCHETON Blanche 205 RALLYE F2000/2 Centaure 1'01''84 1'01''89

23 109 EXBRAYAT Julien GOLF GTI 16S F2000/4 Hte Vallée de la Loire 1'02''45 1'01''88 1'01''85
24 114 BREMOND Patrick R 11 F2000/4 Hte Vallée de la Loire 1'04''80 1'03''42 1'02''23
25 96 BRUNEAU Dominique ALPINE A110 F/3 Du Val d'Allier 1'04''23 1'03''08 1'04''03

26 121 GALLIEN Jerome AX SPORT F2000/2 Ondaine 1'03''20 1'04''41 1'05''07

27 122 COURRIOL Cedric 106 F2000/2 Velay Auvergne 1'03''57 1'03''29 1'03''47

28 128 ALBERELLI Yoann 205 RALLYE F2000/2 Ondaine 1'05''88 1'06''14 1'04''85
29 115 BOUTEILLE Richard 306 F2000/4 Du Forez 1'05''49 1'05''76 1'07''21

30 130 GERBIER Christian A 112 F2000/1 Livradois Forez 1'06''26 1'06''01 1'05''67
31 100 ROUMESTAN Didier RALLYE II F/2 D'Alès 1'05''97 1'06''58

32 126 PINEAU Nicolas AX SPORT F2000/2 Livradois Forez 1'09''13 1'07''00 1'07''65

33 103 COSTAKIS Stephane 104 F/1 De l'Ardèche 1'08''93 1'08''04 1'07''06
34 123 GOURCY Ludovic AX F2000/2 Livradois Forez 1'07''08 1'08''99 1'10''44

35 127 BOYER Yann SAMBA F2000/2 Ondaine 1'10''12 1'13''51 1'07''50
36 621 GALLIEN Andre AX SPORT F2000/2 Ondaine 1'10''07 1'09''43 1'10''38

37 104 JOURDY Nicolas 104 ZS F/1 Ondaine 1'10''39 1'09''57 1'09''85

38 105 ROUDIL Mickael A 112 F/1 Velay Auvergne 1'12''76 1'12''04 1'10''78
91 VILLE Jacques SAMBA F/3 Centaure

108 JOURDAN Frederic R5 GT TURBO F2000/4 D'Auvergne
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20ème course de côte régionale de Vals-près-Le-Puy
Coupe de France de la montagne

23 mai 2004

Classement par groupe

Groupe N/FN

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 38 GUILLOT Pascal ESCORT COSWORTH FN/5 Du Forez 0'56''95 0'56''42 0'55''74
2 40 ECHAUBARD Patrick ESCORT COSWORTH FN/5 Clermont Racing 0'56''16 0'56''86 0'56''71

3 53 FARGIER Christophe INTEGRA TYPE R N/3 De l'Hérault 0'56''88 0'57''15 0'56''84
4 55 GIRAUD Herve CLIO RS N/3 Hte Vallée de la Loire 0'57''98 0'58''49 0'57''77
5 54 RANCHET Jean Luc CLIO WILLIAMS N/3 Hte Vallée de la Loire 0'57''89 0'59''40 1'30''73

6 57 MOGER Lionel 306 16S N/3 Ondaine 0'59''02 0'58''82 0'59''12

7 50 DESGEORGES David R5 GT TURBO FN/4 Velay Auvergne 0'59''93 0'59''61 0'59''53
8 71 FEZAY Mickael AX GTI FN/1 De l'Ardèche 1'00''69 0'59''98 1'00''62

9 46 MONTEL Jerome R5 GT TURBO FN/4 Clermont Racing 1'01''08 1'01''51 1'00''14
10 56 DUBUIS Sebastien CLIO WILLIAMS N/3 Clermont Racing 1'00''43 1'00''84

11 64 SOUTEYRAT Jean Marc SAXO 16 V N/2 De l'Ardèche 1'02''04 1'01''30 1'00''69
12 58 DA SILVA Frederic 309 GTI 16S N/3 Velay Auvergne 1'01''02 1'00''72 1'02''40

13 49 CHAUCHAT Jerome R5 GT TURBO FN/4 Hte Vallée de la Loire 1'01''70 1'01''01 1'00''99
14 75 PARROT Philippe AX N/1 Clermont Racing 1'02''15 1'01''41 1'01''93

15 51 LYOTARD Raphael R5 GT TURBO FN/4 Ondaine 1'01''47 1'02''17 1'02''33

16 45 EXBRAYAT Stephane R5 GT TURBO FN/4 Hte Vallée de la Loire 1'01''85 1'01''53 1'01''70

17 77 PASCAL Eric AX GTI FN/1 Velay Auvergne 1'03''13 1'02''05 1'01''64
18 70 POMARET Sebastien 205 RALLYE FN/1 De l'Ardèche 1'02''58 1'01''96 1'01''67
19 67 BRAVARD Bruno HONDA CIVIC VTEC FN/2 Velay Auvergne 1'02''69 1'02''85 1'01''87
20 43 MARCON Philippe R5 GT TURBO FN/4 Hte Vallée de la Loire 1'04''38 1'01''94 1'02''04

21 63 MARTIN Dominique SAXO 16 V N/2 De Montélimar 1'03''37 1'02''53 1'02''00
22 72 LIOTARD Eric 106 XSI N/1 Hte Vallée de la Loire 1'03''55 1'02''63 1'02''02
23 65 VEYRAC Jerome 106 N/2 Ondaine 1'02''70 1'02''04 1'02''40

24 74 HOUILLON Frederic 106 RALLYE N/1 Livradois Forez 1'03''96 1'02''45 1'02''49

25 47 BOUSSIT Jean Francois R5 GT TURBO FN/4 Velay Auvergne 1'02''65 1'03''37 1'02''47
26 48 SAGNARD Yvan R5 GT TURBO FN/4 Hte Vallée de la Loire 1'06''05 1'02''86 1'03''26

27 644 VEY Remy R5 GT TURBO FN/4 Ondaine 1'06''46 1'03''61 1'03''13
28 76 COLOMBET Christophe AX SPORT FN/1 Ondaine 1'03''36 1'03''90 1'03''17
29 677 PASCAL Christophe AX GTI FN/1 Velay Auvergne 1'04''69 1'04''17 1'03''26
30 66 COLOMBET Herve 106 N/2 Ondaine 1'05''96 1'04''98 1'03''51
31 44 CHAREYRON Michael R5 GT TURBO FN/4 Ondaine 1'05''38 1'05''15 1'03''98
32 73 MONCHALIN Richard 205 RALLYE FN/1 Hte Vallée de la Loire 1'05''19 1'04''83 1'04''08
33 62 BERGIA Didier 205 GTI FN/2 Hte Vallée de la Loire 1'04''63

Groupe A/FA

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 32 PANZARELLA Raphael CLIO MAXI A/8 Velay Auvergne 0'57''77 0'56''78 1'00''16

2 28 VEZOLLES Claude BMW M3 FA/9 D'Alès 0'59''82 0'58''27 0'57''81
3 35 GLEY Jean Pierre HONDA CIVIC A/7 D'Auvergne 0'59''63 0'59''07 0'58''60
4 27 BERNIERE Francis BMW M3 A/9 De l'Hérault 1'01''72 1'01''14

31 SICARD Alain 205 GTI FA/8 Hte Vallée de la Loire
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20ème course de côte régionale de Vals-près-Le-Puy
Coupe de France de la montagne

23 mai 2004

Classement par groupe

Groupe CM/C3/CN

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 19 COLLANGE Roger ARC MF2 C3/11 D'Auvergne 0'54''81 0'55''32 0'56''66

2 24 GOURCY Cyril GFA R 420 GT CM/28 Livradois Forez 0'56''24 0'56''97 0'55''11
3 624 DEMARTHON Frederic GFA R 420 GT CM/28 Livradois Forez 0'57''50 0'56''65 1'05''98

4 20 BONNEFOY Michael SIB C3/11 De l'Ardèche 0'58''21 0'57''11 0'57''15

5 21 PAPILLAT Serge ARC MF9 C3/11 Du Beaujolais 0'58''00 1'06''56 0'58''33

Groupe D-E

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 1 COQUET Daniel MARTINI T02C D-E/19 Velay Auvergne 0'48''73 0'48''74 0'50''56

2 2 HABOUZIT Marc MARTINI MK52 D-E/19 Velay Auvergne 0'51''05
3 3 COUCHET Luc MARTINI MK22 D-E/19 Velay Auvergne 0'51''16 0'51''87 0'52''71

4 11 VERDIER Nicolas DALLARA F3 D-E/F3B Cigaloise 0'52''72
5 6 VALETTE Claude MARCH F2 D-E/19 Ingres 0'54''69 0'53''88 0'55''38

6 8 AUTUCHE Jean Marie JEMA 02 B D-E/18 D'Auvergne 0'55''46 0'55''10 0'56''38

7 5 DESCHAUX-BEAUMEPatrick DUQUEINE D-E/19 Echirolles 0'57''56 0'55''92
8 12 BRUNET Jean Charles DALLARA 394 D-E/F3B Velay Auvergne 0'57''50 0'56''81 0'57''17

9 9 ALLOIN Christian MARTINI MK31 D-E/18 Velay Auvergne 0'58''46 0'57''59
4 BERNEY Pascal DALLARA 388 D-E/19 Du Beaujolais
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20ème course de côte régionale de Vals-près-Le-Puy
Coupe de France de la montagne

23 mai 2004

Classement par classe

Groupe F - Classe 1

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 103 COSTAKIS Stephane 104 F/1 De l'Ardèche 1'08''93 1'08''04 1'07''06
2 104 JOURDY Nicolas 104 ZS F/1 Ondaine 1'10''39 1'09''57 1'09''85

3 105 ROUDIL Mickael A 112 F/1 Velay Auvergne 1'12''76 1'12''04 1'10''78

Groupe F - Classe 2

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 99 MONZIOLS Cedric RALLYE III F/2 De la Lozère 0'56''39 0'56''05 0'57''77

2 100 ROUMESTAN Didier RALLYE II F/2 D'Alès 1'05''97 1'06''58

Groupe F - Classe 3

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 98 ASSENAULT Frederic RALLYE II F/3 Ondaine 0'53''79 0'53''32 0'53''46

2 90 JACQUOT Alain RALLYE II F/3 De l'Hérault 0'54''62 0'54''19
3 92 BRUN Roger ALPINE A110 F/3 Livradois Forez 0'56''11 0'55''75 0'55''08
4 93 ROSSIGNOL Lucien RALLYE III F/3 Montpellier Pic Saint Loup 0'55''70 0'56''23

5 95 RAMADE Lucien RALLYE II F/3 Du Val d'Allier 0'58''94 0'57''58 0'56''96
6 94 TIXIER Christophe R 8 F/3 D'Auvergne 0'59''09 0'59''01 0'58''39
7 96 BRUNEAU Dominique ALPINE A110 F/3 Du Val d'Allier 1'04''23 1'03''08 1'04''03

91 VILLE Jacques SAMBA F/3 Centaure

Groupe F - Classe 4

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 83 MICHEL Cedric DAUPHINE F/4 Centaure 0'56''98 0'56''52 0'57''96

2 86 ARNAUD Christian BMW 318 F/4 Hte Vallée de la Loire 0'58''28 0'58''10 0'56''93
3 87 CELLE Denis OPEL CITY F/4 Ondaine 0'59''09 0'58''74 0'58''67
4 85 CHAMBERT Sebastien OPEL CITY F/4 Du Forez 1'01''75 1'00''76 1'00''07
5 84 MATHEVET Jean Francois RALLYE III F/4 Ondaine 1'02''22 1'01''62 1'00''29

Groupe F - Classe 5

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 80 BACHELARD Pierre SUNBEAM LOTUS F/5 Ondaine 0'53''49 0'54''01 0'53''42
2 79 EGUILLON Michael R5 TURBO F/5 Dôme Forez 0'54''30 0'54''01 0'54''39

Groupe F2000 - Classe 1

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 130 GERBIER Christian A 112 F2000/1 Livradois Forez 1'06''26 1'06''01 1'05''67
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Groupe F2000 - Classe 2

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 124 BLANCHETON Blanche 205 RALLYE F2000/2 Centaure 1'01''84 1'01''89

2 121 GALLIEN Jerome AX SPORT F2000/2 Ondaine 1'03''20 1'04''41 1'05''07

3 122 COURRIOL Cedric 106 F2000/2 Velay Auvergne 1'03''57 1'03''29 1'03''47

4 128 ALBERELLI Yoann 205 RALLYE F2000/2 Ondaine 1'05''88 1'06''14 1'04''85
5 126 PINEAU Nicolas AX SPORT F2000/2 Livradois Forez 1'09''13 1'07''00 1'07''65

6 123 GOURCY Ludovic AX F2000/2 Livradois Forez 1'07''08 1'08''99 1'10''44

7 127 BOYER Yann SAMBA F2000/2 Ondaine 1'10''12 1'13''51 1'07''50
8 621 GALLIEN Andre AX SPORT F2000/2 Ondaine 1'10''07 1'09''43 1'10''38

Groupe F2000 - Classe 3

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 117 BOREL Dominique 205 GTI F2000/3 Ondaine 0'56''40 1'24''12 0'56''95

2 118 GRES Philippe 106 KIT CAR F2000/3 Velay Auvergne 1'01''52 0'59''96 0'59''18

Groupe F2000 - Classe 4

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 111 ROMO Dominique CLIO F2000/4 Livradois Forez 0'56''62 0'56''03 0'56''27

2 615 VAJNAR Michel 306 F2000/4 Du Forez 1'01''53 0'58''83
3 112 GIBAND Christophe 205 F2000/4 Ondaine 1'01''42 2'03''02 1'00''00
4 110 MARCON Guy 306 XSI F2000/4 Du Forez 1'01''58 1'01''21 1'00''57
5 113 SEGUY Martial R 11 TURBO F2000/4 Velay Auvergne 1'04''88 1'02''85 1'01''62
6 109 EXBRAYAT Julien GOLF GTI 16S F2000/4 Hte Vallée de la Loire 1'02''45 1'01''88 1'01''85
7 114 BREMOND Patrick R 11 F2000/4 Hte Vallée de la Loire 1'04''80 1'03''42 1'02''23
8 115 BOUTEILLE Richard 306 F2000/4 Du Forez 1'05''49 1'05''76 1'07''21

108 JOURDAN Frederic R5 GT TURBO F2000/4 D'Auvergne

Groupe N/FN - Classe 1

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 71 FEZAY Mickael AX GTI FN/1 De l'Ardèche 1'00''69 0'59''98 1'00''62

2 75 PARROT Philippe AX N/1 Clermont Racing 1'02''15 1'01''41 1'01''93

3 77 PASCAL Eric AX GTI FN/1 Velay Auvergne 1'03''13 1'02''05 1'01''64
4 70 POMARET Sebastien 205 RALLYE FN/1 De l'Ardèche 1'02''58 1'01''96 1'01''67
5 72 LIOTARD Eric 106 XSI N/1 Hte Vallée de la Loire 1'03''55 1'02''63 1'02''02
6 74 HOUILLON Frederic 106 RALLYE N/1 Livradois Forez 1'03''96 1'02''45 1'02''49

7 76 COLOMBET Christophe AX SPORT FN/1 Ondaine 1'03''36 1'03''90 1'03''17
8 677 PASCAL Christophe AX GTI FN/1 Velay Auvergne 1'04''69 1'04''17 1'03''26
9 73 MONCHALIN Richard 205 RALLYE FN/1 Hte Vallée de la Loire 1'05''19 1'04''83 1'04''08
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Classement par classe

Groupe N/FN - Classe 2

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 64 SOUTEYRAT Jean Marc SAXO 16 V N/2 De l'Ardèche 1'02''04 1'01''30 1'00''69
2 67 BRAVARD Bruno HONDA CIVIC VTEC FN/2 Velay Auvergne 1'02''69 1'02''85 1'01''87
3 63 MARTIN Dominique SAXO 16 V N/2 De Montélimar 1'03''37 1'02''53 1'02''00
4 65 VEYRAC Jerome 106 N/2 Ondaine 1'02''70 1'02''04 1'02''40

5 66 COLOMBET Herve 106 N/2 Ondaine 1'05''96 1'04''98 1'03''51
6 62 BERGIA Didier 205 GTI FN/2 Hte Vallée de la Loire 1'04''63

Groupe N/FN - Classe 3

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 53 FARGIER Christophe INTEGRA TYPE R N/3 De l'Hérault 0'56''88 0'57''15 0'56''84
2 55 GIRAUD Herve CLIO RS N/3 Hte Vallée de la Loire 0'57''98 0'58''49 0'57''77
3 54 RANCHET Jean Luc CLIO WILLIAMS N/3 Hte Vallée de la Loire 0'57''89 0'59''40 1'30''73

4 57 MOGER Lionel 306 16S N/3 Ondaine 0'59''02 0'58''82 0'59''12

5 56 DUBUIS Sebastien CLIO WILLIAMS N/3 Clermont Racing 1'00''43 1'00''84

6 58 DA SILVA Frederic 309 GTI 16S N/3 Velay Auvergne 1'01''02 1'00''72 1'02''40

Groupe N/FN - Classe 4

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 50 DESGEORGES David R5 GT TURBO FN/4 Velay Auvergne 0'59''93 0'59''61 0'59''53
2 46 MONTEL Jerome R5 GT TURBO FN/4 Clermont Racing 1'01''08 1'01''51 1'00''14
3 49 CHAUCHAT Jerome R5 GT TURBO FN/4 Hte Vallée de la Loire 1'01''70 1'01''01 1'00''99
4 51 LYOTARD Raphael R5 GT TURBO FN/4 Ondaine 1'01''47 1'02''17 1'02''33

5 45 EXBRAYAT Stephane R5 GT TURBO FN/4 Hte Vallée de la Loire 1'01''85 1'01''53 1'01''70

6 43 MARCON Philippe R5 GT TURBO FN/4 Hte Vallée de la Loire 1'04''38 1'01''94 1'02''04

7 47 BOUSSIT Jean Francois R5 GT TURBO FN/4 Velay Auvergne 1'02''65 1'03''37 1'02''47
8 48 SAGNARD Yvan R5 GT TURBO FN/4 Hte Vallée de la Loire 1'06''05 1'02''86 1'03''26

9 644 VEY Remy R5 GT TURBO FN/4 Ondaine 1'06''46 1'03''61 1'03''13
10 44 CHAREYRON Michael R5 GT TURBO FN/4 Ondaine 1'05''38 1'05''15 1'03''98

Groupe N/FN - Classe 5

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 38 GUILLOT Pascal ESCORT COSWORTH FN/5 Du Forez 0'56''95 0'56''42 0'55''74
2 40 ECHAUBARD Patrick ESCORT COSWORTH FN/5 Clermont Racing 0'56''16 0'56''86 0'56''71

Groupe A/FA - Classe 7

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 35 GLEY Jean Pierre HONDA CIVIC A/7 D'Auvergne 0'59''63 0'59''07 0'58''60
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Groupe A/FA - Classe 8

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 32 PANZARELLA Raphael CLIO MAXI A/8 Velay Auvergne 0'57''77 0'56''78 1'00''16

31 SICARD Alain 205 GTI FA/8 Hte Vallée de la Loire

Groupe A/FA - Classe 9

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 28 VEZOLLES Claude BMW M3 FA/9 D'Alès 0'59''82 0'58''27 0'57''81
2 27 BERNIERE Francis BMW M3 A/9 De l'Hérault 1'01''72 1'01''14

Groupe CM - Classe 28

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 24 GOURCY Cyril GFA R 420 GT CM/28 Livradois Forez 0'56''24 0'56''97 0'55''11
2 624 DEMARTHON Frederic GFA R 420 GT CM/28 Livradois Forez 0'57''50 0'56''65 1'05''98

Groupe C3 - Classe 11

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 19 COLLANGE Roger ARC MF2 C3/11 D'Auvergne 0'54''81 0'55''32 0'56''66

2 20 BONNEFOY Michael SIB C3/11 De l'Ardèche 0'58''21 0'57''11 0'57''15

3 21 PAPILLAT Serge ARC MF9 C3/11 Du Beaujolais 0'58''00 1'06''56 0'58''33

Groupe D-E - Classe F3B

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 11 VERDIER Nicolas DALLARA F3 D-E/F3B Cigaloise 0'52''72
2 12 BRUNET Jean Charles DALLARA 394 D-E/F3B Velay Auvergne 0'57''50 0'56''81 0'57''17

Groupe D-E - Classe 18

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 8 AUTUCHE Jean Marie JEMA 02 B D-E/18 D'Auvergne 0'55''46 0'55''10 0'56''38

2 9 ALLOIN Christian MARTINI MK31 D-E/18 Velay Auvergne 0'58''46 0'57''59

Groupe D-E - Classe 19

Clt N° Nom Prénom Véhicule Gr/Cl ASA
Montée 

n°1
Montée 

n°2
Montée 

n°3

1 1 COQUET Daniel MARTINI T02C D-E/19 Velay Auvergne 0'48''73 0'48''74 0'50''56

2 2 HABOUZIT Marc MARTINI MK52 D-E/19 Velay Auvergne 0'51''05
3 3 COUCHET Luc MARTINI MK22 D-E/19 Velay Auvergne 0'51''16 0'51''87 0'52''71

4 6 VALETTE Claude MARCH F2 D-E/19 Ingres 0'54''69 0'53''88 0'55''38

5 5 DESCHAUX-BEAUMEPatrick DUQUEINE D-E/19 Echirolles 0'57''56 0'55''92
4 BERNEY Pascal DALLARA 388 D-E/19 Du Beaujolais
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